

ANEXO 2:

DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICION: UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE)		NOMENCLADOR: 3.14.03		TRIMESTRE: 3ro								
EJERCICIO: 2023												
PARTIDAS	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL	MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	RESIDUOS PASIVOS	SALDO NO UTILIZADO	DEUDA EXIGIBLE	
		AUMENTOS	DISMINUCIONES									
1	2	3	4	5=2+3-4	6	7	8	9	10=7-8	11=5-6	12=8-9	
<b>BIENES</b>												
Bienes Corrientes	\$ 76.408.600,00	\$ 200.000,00	\$ 31.480.000,00	\$ 45.128.600,00	\$ 11.156.301,86	\$ 10.872.121,86	\$ 10.872.121,86	\$ 9.793.611,86	\$ -	\$ 33.972.298,14	\$ 1.078.510,00	
<b>SERVICIOS</b>												
Servicios Generales	\$ 255.801.790,00	\$ 235.862.230,67	\$ 35.946.000,00	\$ 455.718.020,67	\$ 353.136.684,90	\$ 252.383.922,28	\$ 252.383.922,28	\$ 252.060.124,79	\$ -	\$ 102.581.335,77	\$ 323.797,49	
Locación de Obra	\$ 138.098.242,00	\$ 6.801.150,00	\$ 15.946.000,00	\$ 128.953.392,00	\$ 61.060.323,82	\$ 44.649.690,09	\$ 44.649.690,09	\$ 44.456.940,09	\$ -	\$ 67.893.068,18	\$ 192.750,00	
Locación de Servicios	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
Ap. Act. no lucrativas	\$ 117.703.548,00	\$ 229.061.080,67	\$ 20.000.000,00	\$ 326.764.628,67	\$ 292.076.361,08	\$ 207.734.232,19	\$ 207.734.232,19	\$ 207.603.184,70	\$ -	\$ 34.688.267,59	\$ 131.047,49	
<b>TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR FROG. CTES.</b>												
Ap. Act. no lucrativas	\$ 189.361.800,00	\$ 25.300.000,00	\$ 84.217.951,27	\$ 130.443.848,73	\$ 17.864.983,32	\$ 15.902.413,32	\$ 15.902.413,32	\$ 10.902.413,32	\$ -	\$ 112.578.865,41	\$ 5.000.000,00	
<b>CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR</b>												
Cred. a distribuir	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
<b>BIENES</b>												
Bienes de Capital	\$ 222.476.998,00	\$ 382.440.000,00	\$ 471.443.743,34	\$ 133.473.254,66	\$ 27.509.282,96	\$ 25.012.242,96	\$ 14.827.252,66	\$ 14.827.252,66	\$ 10.184.990,30	\$ 105.963.971,70	\$ -	
<b>TRABAJOS PUBLICOS</b>												
Trabajos Públicos	\$ 198.820.000,00	\$ 2.062.770.216,12	\$ -	\$ 2.261.590.216,12	\$ 268.552.786,62	\$ 27.471.509,30	\$ 27.471.509,30	\$ 21.704.346,14	\$ -	\$ 1.993.037.429,50	\$ 5.767.163,16	
<b>TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR FROG. CAPITAL</b>												
Ap. Act. no lucrativas	\$ -	\$ 127.000.000,00	\$ -	\$ 127.000.000,00	\$ 25.490.975,11	\$ 25.311.294,29	\$ 25.311.294,29	\$ 25.311.294,29	\$ -	\$ 101.509.024,89	\$ -	
<b>AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE</b>												
Amort. Deuda Flotante	\$ -	\$ 232.948,85	\$ -	\$ 232.948,85	\$ 380.878.492,93	\$ 380.878.492,93	\$ 380.878.492,93	\$ 380.878.492,93	\$ -	\$ -380.645.544,08	\$ -	
<b>CONTRIB.DE ORG. DESC.</b>												
CONTRIB.DE ORG. DESC.	\$ -	\$ 3.717.951,27	\$ -	\$ 3.717.951,27	\$ 3.717.951,27	\$ 3.717.951,27	\$ 3.717.951,27	\$ 3.717.951,27	\$ -	\$ -	\$ -	
TOTALES	\$ 942.869.188,00	\$ 2.837.523.346,91	\$ 623.087.694,61	\$ 3.157.304.840,30	\$ 1.088.307.458,97	\$ 741.549.948,21	\$ 731.364.957,91	\$ 719.195.487,26	\$ 10.184.990,30	\$ 2.068.997.381,33	\$ 12.169.470,65	